
Rozkládací pohovka PRAHA

» NÁBYTEK » OBÝVACÍ POKOJ » Pohovky

První nábytkářská a.s. DEMO
Dolnomlýnská 3, Praha 4, 140 00

+420 222 718 812
eshop@cezar.cz

21.11.2024 10:12
1/1

Kód produktu 30061970-365-A 
EAN 855002244710 

Elegantní pohodlná rozkládací pohovka, která skvěle
doplní Váš interiér

Dostupnost: 4,00 ks

Popis
strávíte v ní příjemné chvíle odpočinku, čtení oblíbené
knihy nebo při sledování televize
během chvíle vykouzlíte z této soupravy prostorné lůžko
na občasné přespání
disponuje úložným prostorem pro uložení dek, lůžkovin,
polštářů
nožky jsou kovové, lesklé
výška nožiček 10 cm
pur pěna, pružina vlnitá

Parametry
Barva smetanová 
Materiál látka 
Možno vidět na prodejně ANO

Návod na čištění speciálním přípravkem na
čalounění 

Výrobce JITONA a.s. 

Vystaveno na prodejně
Možno vidět na prodejně ANO


